
契 約 番 号 ３０市営第４１号

工 事 名

工 事 場 所 川崎市高津区新作３丁目１３番１号ほか

業 種 空調・衛生

入 札 日

落 札 日 平成30年8月7日

完 成 期 限

落 札 金 額 98,000,000 円

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 103,803,000 円

最低制限価格（税抜き） 97,820,000 円

落 札 業 者 住 所 川崎市川崎区川中島二丁目８番５号

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

98,000,000 落札

101,770,000

102,150,000

104,320,000

109,390,000

113,000,000

辞退

辞退

入　札　結　果

新作住宅屋外給水設備改修工事

平成30年8月1日

平成31年3月8日

株式会社稲田水道工務店

八巧機電設備株式会社

株式会社伸栄工事

業者名

有限会社菱沼工業所

株式会社一本松工業

株式会社富士設備

株式会社三興水道商会

株式会社ミカセ


